Revue de l'Administration et du Droit administratif de la Belgique : jrg. 1963 - nr. 4 :

Etat civil. — Bibliographie. — Bois et forêts. — Emploi des langues. — Impôts. — Loi communale. — Habitations à bon marché. — Polders et wateringues. — Responsabilité. — Radiodiffusion. — Sciences administratives. — Traitements et pensions. — Urbanisme.